PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Diretoria-Geral de Apoio aos Orgéos Jurisdicionais (DGJUR)

Departamento de Instru¢do Processual (DEINP)
Servico de Pericias Judiciais (SEJUD)

PLANILHA MENSAL DE AJUDA DE CUSTO (RES.CM N° 02/2018)

PLAN 6 /2018
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ADRIANA PEIXOTO JUSTI
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ADRIANA PEIXOTO JUSTI
ADRIANA PEIXOTO JUSTI
ADRIANA PEIXOTO JUSTI
ADRIANA PEIXOTO JUSTI
ADRIANA PEIXOTO JUSTI
ADRIANA PEIXOTO JUSTI
ADRIANA PEIXOTO JUSTI
ADRIANA VALERIA GUIDA FERRAZ
ALCIDES BASTOS FILHO

ALEX PAUL DA CUNHA MEIRELES
ALEXANDRE LUIZ SILVA VIEIRA
ALOYSIO JOSE MARIA DA C BREVES BEILER
BRUNO GILHO ALVES DE ALMEIDA
CARLA DE SOUZA SALOMAO
CARLA DE SOUZA SALOMAO
CARLA DE SOUZA SALOMAO
CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA MENEZES
CARLOS EDUARDO M. DE MENEZES
CARLOS EDUARDO M. DE MENEZES
CARLOS ELTON DE SOUZA SILVA
DANILO PEREIRA MARCOLINO
EDNA MARILIA REIS CORDEIRO
EDSON DA SILVA SOARES
FABIANO PEREIRA LEITAO
FERNANDO BERGMAN

FERNANDO LUIZ SILVA
FERNANDO LUIZ SILVA
FERNANDO LUIZ SILVA

GENTIL AYRES FERREIRA
GENTIL AYRES FERREIRA
GENTIL AYRES FERREIRA
GEOVANE DE LIMA E SILVA
GERSON RANGEL BRASIL
GERSON RANGEL BRASIL
GERSON RANGEL BRASIL
GERSON RANGEL BRASIL
GERSON RANGEL BRASIL
GERSON RANGEL BRASIL
GERSON RANGEL BRASIL
GERSON RANGEL BRASIL
GERSON RANGEL BRASIL
GERSON RANGEL BRASIL
GERSON RANGEL BRASIL
GERSON RANGEL BRASIL
GERSON RANGEL BRASIL
IOLANDA DE SALLES FONSECA CARVALHO

DGJUR/DEINP/SEJUD

AJUDAS DE CUSTO

N° OFICIO

641/2018
634/2018
635/2018
633/2018
632/2018
631/2018
395/2018
620/2018
625/2018
624/2018
623/2018
621/2018
628/2018
626/2018
629/2018
636/2018
640/2018
319/2018
393/2018
396/2018
1626/2018
513/2018
393/2018
360/2018
347/2018
359/2018
471/2018
652/2018
531/2018
528/2018
448/2018
259/2018
943/2018
352/2018
244/2018
339/2018
340/2018
344/2018
429/2018
425/2018
409/2018
1078/2018
617/2018
880/2018
182/2018
200/2018
721/2018
30/2018
2357/2017
686/2018
889/2018
943/2018
953/2018
947/2018
870/2018
898/2018

PROCESSO

0004234-76.2017.8.19.0211
0015223-44.2017.8.19.0211
0015253-16.2016.8.19.0211
0014953-20.2017.8.19.0211
0014522-83.2017.8.19.0211
0014406-77.2017.8.19.0211
0011187-04.2017.8.19.0002
0011330-45.2017.8.19.0211
0013350-09.2017.8.19.0211
0012687-60.2017.8.19.0211
0012636-49.2017.8.19.0211
0011644-88.2017.8.19.0211
0013876-73.2017.8.19.0211
0013674-96.2017.8.19.0211
0014055-07.2017.8.19.0211
0015262-41.2017.8.19.0211
0007977-94.2017.8.19.0211
0052024-08.2008.8.19.0038
0056839-94.2012.8.19.0042
0247836-89.2014.8.19.0001
0001706-33.2014.8.19.0063
0000028-62.2011.8.19.0006
0023024-93.2016.8.19.0001
0040794-79.2010.8.19.0205
0042064-07.2011.8.19.0205
0017562-33.2013.8.19.0205
0060830-33.2014.8.19.0002
0011250-52.2015.8.19.0211
0015909-07.2015.8.19.0211
0024284-70.2011.8.19.0038
0017706-45.2012.8.19.0042
0001116-81.2007.8.19.0037
0003241-03.2013.8.19.0040
0025692-70.2017.8.19.0205
0505430-43.2015.8.19.0001
0007866-39.2014.8.19.0204
0036719-29.2012.8.19.0204
0338276-73.2010.8.19.0001
0193287-03.2012.8.19.0001
0019511-88.2014.8.19.0001
0412851-47.2013.8.19.0001
0000925-39.2015.8.19.0010
0002277-93.2017.8.19.0064
0004928-98.2017.8.19.0064
0005661-98.2016.8.19.0064
0008155-33.2016.8.19.0064
0002797-84.2016.8.19.0065
0012227-97.2015.8.19.0064
0000438-33.2017.8.19.0064
0005547-62.2016.8.19.0064
0008123-28.2016.8.19.0064
0002811-37.2017.8.19.0064
0004814-33.2015.8.19.0064
0002152-28.2017.8.19.0064
0003044-68.2016.8.19.0064
0011428-73.2016.8.19.0208
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JAIRO BARBOZA BIHEL

JOAO CARLOS DIAS DA SILVA
JOAO CARLOS DIAS DA SILVA
JOAO CARLOS DIAS DA SILVA
JOAO CARLOS DIAS DA SILVA
JOAO CARLOS DIAS DA SILVA
JOAO CARLOS DIAS DA SILVA
JOAO CARLOS DIAS DA SILVA
JOAO CARLOS DIAS DA SILVA
JOAO CARLOS DIAS DA SILVA
JOAO CARLOS DIAS DA SILVA
JOAO CARLOS DIAS DA SILVA
JOAO CARLOS DIAS DA SILVA
JOAO CARLOS DIAS DA SILVA
JOEL COELHO DUARTE

JOEL COELHO DUARTE

JOEL COELHO DUARTE
LEANDRO RANGEL CORREA
LEONARDO COHEN
LEONARDO COHEN
LEONARDO COHEN
LEONARDO COHEN
LEONARDO DANTE RAAD

LUIZ GUILHERME CARDOSO MOLL
LUIZ GUILHERME CARDOSO MOLL
MARCELO ALMEIDA DA SILVA
MARCELO BERGMAN
MARCELO BERGMAN

MARCIO DE OLIVEIRA LEMME
MARCIO DE OLIVEIRA LEMME
MARCIO STOLERMAN

MARCIO STOLERMAN

MARCIO STOLERMAN

MARCO ANTONIO MASULLO
MARCOS ANTONIO ALMEIDA DE ARAUJO
MARCOS ANTONIO ALMEIDA DE ARAUJO
MARCUS POSSI

MARIA ESTHER PINTO DALTRO
MAURICIO ROCHA NEVES
NADJA FRAGOSO ALBINO
NADJA FRAGOSO ALBINO
NADJA FRAGOSO ALBINO
NADJA FRAGOSO ALBINO
NADJA FRAGOSO ALBINO
NADJA FRAGOSO ALBINO
NADJA FRAGOSO ALBINO
NADJA FRAGOSO ALBINO
NADJA FRAGOSO ALBINO
PAULO TADEU COSTA

PAULO TADEU COSTA

RAFAEL CARDOSO DE ALCANTARA
RAFAEL CARDOSO DE ALCANTARA
RENATO PACHA BICHARA
RICARDO DE PAIVA BARROSO
RICARDO DE PAIVA BARROSO
RICARDO DE PAIVA BARROSO
RICARDO DE PAIVA BARROSO
RICARDO SALOMAO

SAMUEL RAPOZO MALAFAIA
SAMUEL RAPOZO MALAFAIA
SAMUEL RAPOZO MALAFAIA
SAMUEL RAPOZO MALAFAIA
SAMUEL RAPOZO MALAFAIA
SAMUEL RAPOZO MALAFAIA
SAMUEL RAPOZO MALAFAIA
SAMUEL RAPOZO MALAFAIA
SAMUEL RAPOZO MALAFAIA
SAMUEL RAPOZO MALAFAIA

DGJUR/DEINP/SEJUD AJUDAS DE CUSTO

530/2018
710/2018
988/2018
998/2018
411/2018
1043/2018
1100/2018
1101/2018
1102/2018
1025/2018
1017/2018
1078/2018
1161/2018
1235/2018
424/2018
426/2018
583/2018
495/2018
503/2018
240/2018
353/2018
125/2018
619/2018
98/2018
453/2018
323/2018
240/2018
239/2018
577/2018
300/2018
740/2018
742/2018
743/2018
551/2018
564/2018
199/2018
206/2018
1503/2018
433/2018
434/2018
370/2018
429/2018
680/2018
678/2018
276/2018
332/2018
338/2018
245/2018
461/2018
253/2018
622/2018
681/2018
246/2018
350/2018
336/2018
566/2018
564/2018
654/2018
865/2018
866/2018
867/2018
759/2018
764/2018
765/2018
806/2018
820/2018
822/2018
842/2018

0006835-70.2012.8.19.0004
0267038-81.2016.8.19.0001
0120609-14.2017.8.19.0001
0389089-94.2016.8.19.0001
0101181-46,2017.8.19.0001
0021962-81.2017.8.19.0001
0009971-45.2016.8.19.0001
0101181-46.2017.8.19.0001
0075584-75.2017.8.19.0001
0235952-92.2016.8.19.0001
0147923-32.2017.8.19.0001
0344895-43.2015.8.19.0001
0085520-95.2015.8.19.0001
0156824-86.2017.8.19.0001
0007714-81.2015.8.19.0001
0078238-40.2014.8.19.0001
0003556-52.2014.8.19.0054
0032468-27.2016.8.19.0042
0040816-41.2013.8.19.0203
0039928-43.2011.8.19.0203
0051510-63.2013.8.19.0205
0014690-46.2016.8.19.0203
0021263-58.2016.8.19.0023
0010602-74.2009.8.19.0052
0010340-18.2013.8.19.0042
0028918-97.2014.8.19.0202
0186155-16.2017.8.19.0001
0033698-96.2017.8.19.0001
0000318-28.2011.8.19.0087
0011145-46.2013.8.19.0211
0000054-79.2015.8.19.0019
0001565-78.2016.8.19.0019
0006048-59.2013 .8.19.0019
0025155-83.2014.8.19.0042
0010656-45.2016.8.19.0068
0008665-39.2013.8.19.0068
0006345-52.2011.8.19.0208
0007386-87.2014.8.19.0066
0365719-23.2015.8.19.0001
0005138-24.2014.8.19.0075
0010246-05.2012.8.19.0075
0241895-90.2016.8.19.0001
0012010-85.2012.8.19.0023
0021677-95.2012.8.19.0023
0021983-68.2010.8.19.0206
0017812-06.2012.8.19.0204
0023424-17.2015.8.19.0204
0034029-93.2013.8.19.0203
0015670-93.2012.8.19.0021
0406929-20.2016.8.19.0001
0008962-45.2017.8.19.0023
0025354-02/2013.8.19.0023
0311957-58.2016.8.19.0001
0364280-74.2015.8.19.0001
0014112-44.2015.8.19.0001
0027440-70.2013.8.19.0014
0002710-92.2013.8.19.0014
0023640-45.2012.8.19.0054
0004983-05.2017.8.19.0014
0020085-67.2017.8.19.0014
0020081-30.2017.8.19.0014
0030719-25.2017.8.19.0014
0001751-48.2018.8.19.0014
0005526-71.2018.8.19.0014
0020574-07.2017.8.19.0014
0009327-63.2016.8.19.0014
0020942-21.2014.8.19.0014
0031418-16.2017.8.19.0014

PAGINA 2 DE 3



PLAN 6 /2018

SAMUEL RAPOZO MALAFAIA
SAMUEL RAPOZO MALAFAIA
SAMUEL RAPOZO MALAFAIA
SAMUEL RAPOZO MALAFAIA
SAMUEL RAPOZO MALAFAIA
SAMUEL RAPOZO MALAFAIA
SAMUEL RAPOZO MALAFAIA
SAMUEL RAPOZO MALAFAIA
SAMUEL RAPOZO MALAFAIA
SAMUEL RAPOZO MALAFAIA
SAMUEL RAPOZO MALAFAIA
SAMUEL RAPOZO MALAFAIA
SAMUEL RAPOZO MALAFAIA
SAMUEL RAPOZO MALAFAIA
SAMUEL RAPOZO MALAFAIA
SAMUEL RAPOZO MALAFAIA
SAMUEL RAPOZO MALAFAIA

TATYANA TONANI DA SILVA ESTEVES
VANDER VINICIUS COSTA CORTEZE

VANESSA AYRAO FRANCO
VANESSA AYRAO FRANCO
VANESSA AYRAO FRANCO
VANESSA AYRAO FRANCO
VANESSA AYRAO FRANCO
VANESSA AYRAO FRANCO
VANESSA AYRAO FRANCO
VANESSA AYRAO FRANCO
VANESSA AYRAO FRANCO
VANESSA AYRAO FRANCO
VANESSA AYRAO FRANCO
VANESSA AYRAO FRANCO
VANESSA AYRAO FRANCO
VANESSA AYRAO FRANCO

WAGNER DA SILVA BARRETO

DGJUR/DEINP/SEJUD

AJUDAS DE CUSTO

830/2018
763/2018
857/2018
855/2018
854/2018
858/2018
861/2018
862/2018
864/2018
849/2018
758/2018
762/2018
761/2018
760/2018
348/2018
567/2018
569/2018
795/2018
625/2018
1314/2018
1313/2018
1312/2018
1398/2018
906/2018
907/2018
909/2018
914/2018
908/2018
916/2018
867/2018
876/2018
1315/2018
1316/2018
315/2018

0012473-15.2016.8.19.0014
0015245-48.2016.8.19.0014
0001997-78.2017.8.19.0014
0000573-98.2017.8.19.0014
0034821-27.2016.8.19.0014
0014987-04.2017.8.19.0014
0010009-81.2017.8.19.0014
0019370-25.2017.8.19.0014
0026408-88.2017.8.19.0014
0021179-84.2016.8.19.0014
0014777-84.2016.8.19.0014
0026794-21.2017.8.19.0014
0026142-04.2017.8.19.0014
0025275-11.2017.8.19.0014
0032124-67.2015.8.19.0014
0013637-35.2004.8.19.0014
0019033-07.2015.8.19.0014
0032868-22.2016.8.19.0210
0052990-17.2012.8.19.0042
0023696-34.2017.8.19.0206
0020755-48.2016.8.19.0206
0004305-93.2017.8.19.0206
0016564-23.2017.8.19.0206
0018038-29.2017.8.19.0206
0010354-53.2017.8.19.0206
0013683-73.2017.8.19.0206
0014717-83.2017.8.19.0206
0008525-37.2017.8.19.0206
0010887-46.2016.8.19.0206
0026256-85.2013.8.19.0206
0002665-41.2006.8.19.0206
0028675-39.2017.8.19.0206
0029715-56.2017.8.19.0206
0034972-23.2013.8.19.0038
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